Извещение о проведении собрания участников

общей долевой собственности СПК колхоз  «Мир» и согласования границ земельного участка.
     В соответствии с положениями ст.14.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» участники общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:08:0000000:20 из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: РМЭ, Советский  район СПК колхоз «Мир» уведомляются о проведении общего собрания участников долевой собственности.

    Место проведения: РМЭ, Советский район, с. Ронга, ул.Центральная, д.2-Дом Культуры. Дата проведения 21.05.2015 г. Время проведения -10.00 ч. Начало регистрации участников -9.00 ч. Окончание регистрации участников-10.00 ч.

   Организатор собрания: Администрация муниципального образования «Ронгинское сельское поселение».

                                                                Повестка дня:

  1.Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.
  2.Об утверждении проекта межевании земельных участков и согласования границ земельных участков, выделяемых в счет 7 земельных долей.

    Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является

 Смолин Вадим Юрьевич - доверенное лицо, почтовый адрес: РФ, РМЭ, Советский район, д.Кораксола , ул. Кораксола, д.34,   тел. сот. 89061390580, семь земельных долей (7/1237) или 24.29 га в счет  земельных долей собственников земельного участка :

1.Смолина Юрия Николаевича - одна земельная доля (1/1237);

2.Смолиной Лидии Сидоровны - одна земельная доля (1/1237);

3.Кузьмина Евгения Сергеевича - одна земельная доля (1/1237);

4.Кузьминой Анны Федоровны - одна земельная доля (1/1237);

5.Кузьмина Валерия Сергеевича - одна земельная доля (1/1237);

6.Петухова Юрия Семёновича - одна земельная доля (1/1237);

7.Кельдыбай Юрия Афанасьевича - одна земельная доля (1/1237).

 Местоположение земельных участков установлено относительно ориентира: РМЭ, Советский район, 450 м западнее дома №28 ул. Кораксола, деревни Кораксола.
  Ознакомление с документами по вопросу, вынесенным на обсуждение общего собрания проводится в течение 40 дней с момента его опубликования по адресу: РФ, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, д.156 «а», адрес электронной почты- geoplan.12@Yandex.ru , контактный телефон 8(8362)91-52-34.
Работы по подготовке проекта межевания земельных участков выполняются кадастровым инженером Тюриным Александром Николаевичем номер квалификационного аттестата 12-11-39 адресу:424038, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д.8 кв.92, т. 21-66-25
     С проектом межевания  земельного участка можно ознакомится  со дня его опубликования по адресу: 425416,  РМЭ, Советский район, с. Ронга, ул. Центральная, д.3, тел. 8(83638)9-74-13.
Каждому участнику при себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).